PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

пл. Красная, 1, г. Валуйки, 309996

тел. (47236) 3-17-62, факс (47236) 3-03-96,

е-mail: valuyiki@va.belregion.ru
www.val-adm.ru
______________ № _________________

На № _________ от _________________

Руководителям предприятий

субъектов малого и среднего бизнеса

(по списку)

О проведении конкурса на соискание
премии Правительства

Российской Федерации

в области качества
Уважаемые руководители предприятий

субъектов малого и среднего бизнеса!
Информируем вас о начале проведения конкурса на соискание премии Правительства Российской Федерации в области качества 2025 года (далее – премия).
Премия присуждается отечественным организациям уже почти 30 лет. За это время конкурсные процедуры прошли свыше 5000 компаний со всей страны.
Звание лауреата премии или дипломанта конкурса получают предприятия за достижение значительных результатов в области качества продукции и услуг, обеспечения их безопасности, а также за внедрение высокоэффективных методов менеджмента качества.
Конкурс проводится в два этапа: заочная оценка деятельности организации по подготовленному отчету и очная оценка в местах осуществления деятельности.
Претендентов на звание лауреатов премии и дипломантов конкурса на основании баллов, полученных организациями по итогам диагностики качества их процессов, утверждает Совет по присуждению премий Правительства Российской Федерации в области качества, в который входят руководители министерств и ведомств страны, главы крупнейших деловых объединений. Награды организациям-лауреатам премии вручает Председатель Правительства Российской Федерации Мишустин М.В. или по его Первый заместитель Председателя Правительства Российской Федерации Мантуров Д.В.
С уважением,

Заместитель главы администрации

Валуйского городского округа

по вопросам муниципальной собственности

и земельных ресурсов – начальник
управления экономического развития                                М.Ю.Мормуль
Ковалева Татьяна Владимировна, тел.:(47236)3-18-35